Муниципальное образование «Наумовское  сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12. 2023
                                                                                                                           №87
с. Наумовка
О включении в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области  Шинкевич Н. А.»
На основании решения жилищной комиссии от 12.12.2023 года № 4 «О включении в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области Шинкевич Н.А.»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить 12 декабря  2023 года гр. Шинкевич Никиту Александровича, 08.09.2009 года рождения в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области.
2. Секретарю жилищной комиссии Янушеской С.Н. уведомить гр. Шинкевича Н. А. о включении в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Наумовского

сельского поселения

                          А.Л. Бобков
Исп. Янушевская С.Н.
тел.969344